Zakladni skola a Matefska Skola Telnice, okres Brno — venkov, ptispévkova organizace
Masarykovo namésti 4, 664 59 Telnice,
Tel: 544 224 360, 602 500 749, www.zstelnice.cz, e-mail: skola@zstelnice.cz

Konzultacni hodiny - Skolni rok 2024/2025

w

Jméno Funkce Den Cas Kontakt
Mgr. Petr Gabrhel rFeditel Skoly | pondéli | 14:10—14:40 | petr.gabrhel@zstelnice.cz
| tridni ucitelka
. 1. ro¢nik y i
Mgr. Marta Zmrzla , , Ctvrtek | 07:00—7:30 | marta.zmrzla@zstelnice.cz
vychovny
poradce
tridni ucitelka
. . . 2. roénik . .
Mgr. BoZzena Moltasova ) | Ctvrtek | 13:00-13:30 | bozena.moltasova@zsteinice.cz
metodik
prevence
- . tfidni ucitetka | _
Mgr. Hana Umlaskova ., ¢tvrtek | 07:00—07:30 | hana.umlaskova@zstelnice.cz
: 3. rocnik
. . . tridni ucitelka . i .
Mgr. Klara Kostihova ., stfeda | 13:30-14:00 | klara.kostihova@zstelnice.cz
4. rocnik
. v, | tfidni ucitelka | ]
Mgr. Martina Zapomélova 5 rocnik Ctvrtek | 7:00-7:30 | martina.zapomelova@zstelnice.cz
R asistent . . .
Tereza PavliSova pondéli | 14:00 —14:30 | tereza.pavlisova@zstelnice.cz
pedagoga
<, , , 1. oddéleni e _
Sarka Bursakova s A Gtery | 11:10-11:40 | sarka.bursakova@zstelnice.cz
skolni druZiny
. 2. oddéleni o -
Jana Stefke Gtery | 12:30-13:00 | jana.stefke@zstelnice.cz

Skolni druZiny

V dobé konzultacnich hodin mohou zakonni zastupci zak( skoly navstivit ucitele a vychovatele,
informovat se o jejich chovani a prospéchu, informovat ulitele o problémech svého ditéte, resit
rizné zdleZitosti tykajici se vychovné-vzdélavaciho procesu. V pripadé potfeby je moiné po
telefonické dohodé navstivit pedagogické pracovniky v jinou neZ vyse stanovenou dobu. Telefon
do kancelére Skoly: 544 224 360, telefon do skolni druZiny 515 534 951,

Dne 1. 10. 2024
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